1° Veterinaria

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

lun 25/8

mar 26/8

Quimica Biolodgica (Lab
Quimica)
07:30 - 09:30

Quimica Bioldgica (Aula
A)
07:30 - 09:00

Quimica Bioldgica (Lab
Quimica)
10:00 - 12:00

Histologia (Aula F)
09:00 - 13:00

Quimica Bioldgica (Lab
Quimica)
14:00 - 16:00

lun 25 de ago — vie 29 de ago de 2025 (Hora estandar de Argentina - Tucuman

mié 27/8

jue 28/8

vie 29/8

Quimica Biolodgica (Aula
A)
07:30 - 09:00

Quimica Bioldgica (Aula
A)
07:30 - 09:00

Histologia (Aula F)
09:00 - 13:00

Anatomia Il (Aulas C, H, I,
F, J)
14:30 - 17:00

Histologia (Aula F)
10:00 - 14:00

Anatomia Il (Aulas A, B, D
J)
14:30 - 17:00




2° Veterinaria

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

lun 25/8

Disefo de Experimentos
(Aula J)
08:00 - 10:00

Fisiologia Animal Il (Aula
7)
13:00 - 17:00

mar 26/8

lun 25 de ago — vie 29 de ago de 2025 (Hora estandar de Argentina - Tucuman

Microbiologia (Aula F)
16:30 - 18:30

mié 27/8 jue 28/8 vie 29/8

Disefio de Experimentos Sociologia Agraria y Fisiologia

(Aula J) Extension Rural (Aulas B, || Animal Il

08:00 - 10:00 C,D,J) (Aula 7)

08:00 - 11:00 08:00 - 12:
00

Sociologia
Agraria 'y
Extension
Rural (Aula
A)
10:00 - 13:
00

Microbiologia (Aula F)
17:00 - 19:00

Sociologia Agraria 'y
Extension Rural (Aulas A,
H, 1)

17:00 - 20:00

Sociologia Agraria 'y
Extension Rural (Aula A)
17:00 - 20:00




3° Veterinaria

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

lun 25/8

mar 26/8

Introduccién a la
Produccion y
Mejoramiento Animal
(Aula 7)

08:30 - 13:00

lun 25 de ago — vie 29 de ago de 2025 (Hora estandar de Argentina - Tucuman

Taller de Integracién del
Ciclo Basico (Aula 5)
14:00 - 18:00

Epidemiologia (Aula J)
14:00 - 17:00

mié 27/8 jue 28/8 vie 29/8
Taller de Integracion del
Ciclo Basico (Aula 5)
08:00 - 12:00
Economiay Epidemiologia (Aula J)
Administracion (Aula F) 09:00 - 12:00
09:00 - 12:00
Semiologia (Aula Semiologia (Aula
Hospital) Hospital) -
14:00 - 18:00 14:00 - 18:00 Economiay
Administracién (Aula F)
14:30 - 17:30




4° Veterinaria

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

lun 25/8

mar 26/8

lun 25 de ago — vie 29 de ago de 2025 (Hora estandar de Argentina - Tucuman

mié 27/8

ETT Equinos (Aula F)
08:00 - 10:00

ETT PA (TP Lab Zoologia)
08:00 - 12:00

Produccion Equina (Aula
7)
08:00 - 11:00

jue 28/8

vie 29/8

Bioseguridad (Aula 7)
11:00 - 13:00

ETT Rumiantes (Aula
SUM)
09:00 - 12:00

ETT Porcinos (Aula 5)
08:00 - 12:00

Educacion para la Salud
(Aula C)
10:00 - 12:00
Legislacion
Agraria :
(Optativa 2) Elggq:ggg (Aula F)
(Al_JIa F) || Bioética e ' '
13:30-18: ll1nt. ala vida
00 Profesional

(Optativa 2)

(Aula J)

14:30 - 16:

ETT RUMIANTES (Aula
SUM)
14:30 - 16:30

ETT PA (Aula 7)
14:00 - 18:00

ETT Aves (Aula
Quiréfano)
14:00 - 16:00




5° Veterinaria

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

lun 25/8

mar 26/8

lun 25 de ago — vie 29 de ago de 2025 (Hora estandar de Argentina - Tucuman

mié 27/8

jue 28/8

vie 29/8

Practicas Hospitalarias -
Consultorios Hospital
Escuela (Practica de
Clinica de Pequefos y
Grandes animales)
08:00 - 13:00

Practicas Hospitalarias -
Consultorios Hospital
Escuela (Practica de
Clinica de Pequeiios y
Grandes animales)
08:00 - 13:00

Practicas Hospitalarias
Grandes animales
(TEORIA)

08:00 - 13:00

Practicas Hospitalarias -
Consultorios Hospital
Escuela (Practica de
Clinica de Pequefos y
Grandes animales)
08:00 - 13:00

Practicas Hospitalarias -
Consultorios Hospital
Escuela (Practica de
Clinica de Pequenos y
Grandes animales)
08:00 - 13:00

Clinica de pequefios
animales (TEORIA)
13:00 - 18:00

Clinica de pequefios
animales (TEORIA)
13:00 - 18:00




